
令和２年６月 

 

お客さま各位 

結城信用金庫 

 

債券・投資信託の「特定口座年間取引報告書」送付の省略について 

 

平素より結城信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、債券・投資信託の特定口座開設のお客さまに、毎年１月に前年の特定口座にお

けるお取引内容を記載し「特定口座年間取引報告書」を送付させていただいておりますが、

下記条件に該当するお客さまについて送付を省略させていただきます。 

 何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．対象のお客さま 

該当年において特定口座内で配当（利金、分配金）および譲渡（償還、解約）のお取

引のないお客さま 

 

２．開始時期 

 2021 年 1 月発送分より 

 

3. 発行をご希望のお客さまについて 

   本部担当部署にて承りますので、お問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

【本件についてのお問い合わせ先】 

営業統括部 ℡0296－32－2110 

   以上 

 


